
UCHWAŁA NR XXXIII/461/2021 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 21 maja 2021 r. 

 

 sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie z radnym stosunku pracy 

 

 

 Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 i 1378) Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje:  

 

 § 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie stosunku pracy z Radną Rady Gminy Szczecinek 

Panią Haliną Kulczewską zatrudnioną w Szkole Podstawowej w Gwdzie Wielkiej.  

 

 § 2. Uchwałę wraz z uzasadnieniem doręcza się niezwłocznie Pracodawcy oraz 

zainteresowanemu Radnemu.  

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.   

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-06-02T08:37:01+0200




